PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte Auto de sust. 466 de 2020. Radicado 2018-00231-00

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

Jueza

Milton Control of the State of

PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte de 2020. Radicado 2018-00232-00 Auto de sust. 467

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

Jueza

THE RESIDENCE OF THE PROPERTY OF THE PARTY O

PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte

de 2020. Radicado 2018-00238-00 Auto de sust. 465

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

Jueza

procesales que antecede.

PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte de 2020. Radicado 2018 -00245-00 Auto de sust. 464

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

Jueza

PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte

Auto de sust. 468 de 2020. Radicado 2018-00256-00

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

PAOLA MARÍA BERRIO GARCÍA

Jueza

RCÍA GUISCIUTOS

procesales que antecede.

PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte

Auto de sust. 470 de 2020. Radicado 2019-00026-00

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

PAOLA MARÍA BERRIO GARCÍA

Jueza

ARCÍA

AR

PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte Auto de sust. 471 de 2020. Radicado 2019-00095-00

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

The state of the s

procesales que antecede.

PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte

Auto de sust. 472 de 2020. Radicado 2019-00096-00

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

PAOLA MARÍA BERRIO GARCÍA Jueza

PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte

Auto de sust. 469 de 2020. Radicado 2019-00160-00

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

PAOLA MARÍA BERRIO GARCÍA

- Paris Paris Paris

The state of the s

PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte

Auto de sust. 463 de 2020. Radicado 2019 -00186-00

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

Jueza

PIEDAD CECILIA SANCHEZ YARCE

Secretaria



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

San Roque, Antioquia, once de agosto de dos mil veinte

Auto de sust. 463 de 2020. Radicado 2019 -00186-00

De acuerdo con lo establecido en el artículo 366 del CGP, se aprueba la liquidación de costas procesales que antecede.

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE

PAOLA MARÍA BERRIO GARCÍA Jueza

TRCÍA HELLEN HOLLINGO DO COLO DE LA PROPERTO DEL PROPERTO DE LA PROPERTO DEL PROPERTO DE LA PROPERTO DEL PROPERTO DE LA PROPERTO DEL PROPERTO DE LA PROPERTO DEL PROPERTO DEL PROPERTO DE LA PROPERTO DEL PROPERTO DE